黄河水利职业技术学院学生资助管理中心文件

黄院学资〔2019〕11 号

 关于“资助政策宣传月”活动先进集体及个人

表彰的决定

全校各学院：

为宣传国家资助政策，进一步提升学生资助工作服务水平，

提高学生对资助工作满意度，2019 年 5月我校面向全校学生开展

了以“资助育人 诚信感恩”为主题的资助政策宣传月活动，宣传

了国家资助政策、资助项目内容及办理流程、金融知识与诚实守

信教育、我校学生资助工作的具体做法、提前还款流程、资助工

作中出现的热点难点问题等，帮助学生全面、准确、及时地了解

国家资助政策内容及我校资助工作动态。在历时一个月的活动中，

涌现出了一批表现突出的优秀宣传员及优秀组织学院，现予以表

—1—

—2—

彰，名单见附件。

附件： 2019 年资助政策宣传月活动“优秀宣传员”及“优

秀组织奖”名单

学生资助管理中心

2019 年 6月 20 日

附件

2019年资助政策宣传月活动“优秀宣传员”名单

李雨泽（水利工程学院            水文 1801 班）

朱春转 (水利工程学院            水工 1701 班）

赵光辉（测绘工程学院        测绘技术 1702 班）

李  博（测绘工程学院            工测 1804 班）

蒋  甜（金融与会计学院          会信 1702 班）

江欣州（机械工程学院            数控 1701 班）

郑  淼（土木与交通工程学院    给排水 1801 班）

张浩克（艺术与设计学院          环艺 1802 班）

朱新茹（电气工程学院            电子 1702 班）

郭士洋（信息工程学院            微机 1701 班）

董志童（商务与管理学院          物流 1702 班）

侯俊茹（测绘工程学院            工测 1803 班）

                                  （共 12人）

2019年资助政策宣传月活动“优秀组织奖”名单

土木与交通工程学院

艺术与设计学院

机械工程学院

商务与管理学院

国际教育学院

—3—

	黄河水利职业技术学院学生资助管理中心文件